
Cafeteria
EL    ARCA

CAFÉ CALIENTE

Pie de limón caviar                                
Pie de pecanas
Pie de maracuyá
Pasión de maracuyá
Torta chilena
Croissant relleno de nutela y chocolate

Tostada de roast beef 
con pesto de tomate seco, queso cheddar y
hierbas de la huerta

Americano
Cafe negro
Cafe con leche
Espresso
Doble Espresso
Macchiato
Cappuccino
Latte
Latte saborizado
Mokaccino

1.800
1.800
 1.550
1.700
1.950
2.200
2.450
2.450
2.500
2.700

CAFÉ FRÍO

BEBIDAS CALIENTES
Infusion de hierbas
Matcha Latte
Chai Latte

1.250
2.200
2.200

DULCES

TOSTADAS Y PRENSADAS

PRODUCTOS EL ARCA
(productos para llevar, sujeto a disponibilidad)

Pan a escoger: Brioche o pan multigrano

 5.950

Tostada de hongos gratinados
queso suizo, hierbas y lechugas de la huerta

3.950

Tostada de verduras asadas
queso suizo, pesto, hierbas y lechugas de la huerta

4.550

Prensadas

2.500
3.380
3.150

3.000
2.800
3.000

Tortilla de maíz y jamón
con queso cheddar, hierbas y lechugas de la huerta

3.000

Tortilla de maíz y pulled pork
con queso cheddar, hierbas y lechugas de la huerta

4.050

Tortilla de maíz y vegetales 
 queso suizo hierbas y lechugas de la huerta

2.055

Croissant
Jamón y queso 
con queso cheddar, tomate, hierbas y lechugas de la huerta

3.800

Tres quesos 
tres quesos (queso cremoso, cheddar y suizo),
tomate, hierbas y lechugas de la huerta

3.250

Sandwich
Con pan ciabatta, todos los sandwich van acompañados
con gajos de papa

Verduras asadas
queso suizo, pesto, hierbas y lechugas de la huerta

5.350

Roast beef
queso cheddar, mayonesa de cúrcuma, tomate,
hierbas y lechugas de la huerta

6.500

Pulled pork
queso suizo, salsa BBQ de mulberry, hierbas y
lechugas de la huerta

6.100

Tostadas

Latte frío 
Latte frío 
Latte frío saborizado
Frozen capuccino
Carajillo 

2.500
3.000
2.800
3.200
4.850

Unidad de pan 
Orden de pan (3 unidades)
Helados/5 oz

300
850

1.250

con chocolate

prensa francesa


