

Cafeteria EL ARCA

CAFÉ CALIENTE

Americano	1.800
Cafe negro prensa francesa	1.800
Cafe con leche	1.550
Espresso	1.700
Doble Espresso	1.950
Macchiato	2.200
Cappuccino	2.450
Latte	2.450
Latte saborizado	2.500
Mokaccino	2.700

CAFÉ FRÍO

Latte frío	2.500
Latte frío con chocolate	3.000
Latte frío saborizado	2.800
Frozen capuccino	3.200
Carajillo	4.850

BEBIDAS CALIENTES

Infusion de hierbas	1.250
Matcha Latte	2.200
Chai Latte	2.200



PRODUCTOS EL ARCA

(productos para llevar, sujeto a disponibilidad)

Unidad de pan	300
Orden de pan (3 unidades)	850
Helados/5 oz	1.250

TOSTADAS Y PRENSADAS

Tostadas

Pan a escoger: Brioche o pan multigrano	
Tostada de roast beef	5.950
con pesto de tomate seco, queso cheddar y	
hierbas de la huerta	
Tostada de hongos gratinados	3.950
queso suizo, hierbas y lechugas de la huerta	
Tostada de verduras asadas	4.550
queso suizo, pesto, hierbas y lechugas de la huerta	
Prensadas	
Tortilla de maíz y jamón con queso cheddar, hierbas y lechugas de la huerta	3.000
Tortilla de maíz y pulled pork con queso cheddar, hierbas y lechugas de la huerta	4.050
Tortilla de maíz y vegetales queso suizo hierbas y lechugas de la huerta	2.055
Croissant	
Jamón y queso	3.800
con queso cheddar, tomate, hierbas y lechugas de la	huerta
Tres quesos tres quesos (queso cremoso, cheddar y suizo), tomate, hierbas y lechugas de la huerta	3.250

Sandwich

Con pan ciabatta, todos los sandwich van acompañados con gajos de papa

Verduras asadas queso suizo, pesto, hierbas y lechugas de la huerta	5.350
Roast beef queso cheddar, mayonesa de cúrcuma, tomate, hierbas y lechugas de la huerta	6.500
Pulled pork queso suizo, salsa BBQ de mulberry, hierbas y	6.100
lechugas de la huerta	

DULCES

Pie de limón caviar	2.500
Pie de pecanas	3.380
Pie de maracuyá	3.150
Pasión de maracuyá	3.000
Torta chilena	2.800
Croissant relleno de nutela y chocolate	3.000